
Zarządzenie Nr 19/2024 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu dla 

Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kętrzynie w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 97 ust. 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. 

poz. 535, 1693, 1938, 2760) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu dla Matek z 

Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kętrzynie w 2024 roku w wysokości 1.500 zł (słownie: 

jeden tysiąc pięćset złotych). 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w 

którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego. 

 

 

Starosta Kętrzyński  

/-/ Michał Kochanowski 

 


